
UCHWAŁA NR VII/44/24
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 22 października 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr IV/24/24 z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
korzystania z obiektu Port Ścinawa i Przystań w Dziewinie oraz Cennika usług Port Ścinawa

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024. poz. 609) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3, do uchwały nr IV/24/24 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 28 czerwca 2024 r., 
stanowiącym Cennik usług Port Ścinawa wykreśla się zdanie „Postój przy pomostach pływających — pierwsze 
3h bezpłatne (po 3h obowiązuje cennik dobowy)”.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr VI/36/24 z dnia 3 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
korzystania z obiektu Port Ścinawa i Przystań w Dziewinie oraz Cennika usług Port Ścinawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
Mateusz Łazarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 października 2024 r.

Poz. 5325


		2024-10-29T11:37:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




